

Diverse articole

I.D.: 92450444

Data publicarii	25.01.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.057,98 RON - 1.057,98 RON

Descriere: 1 DOSARE PVC buc 100 0,59 58,82 2 HARTIE COPIATOR A4 80 G/MP 500 COLI/TOP top 30 21,85 655,46 3 POST IT INDEX buc 5 3,36 16,81 4 FOLII PROTECTIE A4 Set 2 8,40 16,81 5 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 200FILE buc 1 29,41 29,41 6 LIPICI STICK UHU 40GR buc 2 12,61 25,21 7 AGRAFE BIROU 33 MM Cut 10 1,26 12,61 8 FLUID CORECTOR UHU 20ML buc 2 5,88 11,76 9 CREION MECANIC ROTRING 0.5MM buc 2 11,76 23,53 10 LICHID PARBRIZ -20C 5L buc 2 13,45 26,89 11 DEGIVRANT PARBRIZE 750ML buc 2 10,08 20,17 12 ASEVI PARDOSELI 1 L buc 4 11,76 47,06 13 DETARTRANT NUFAR CLASIC 800 ML buc 2 8,40 16,81 14 SAPUN LICHID 5L MARA buc 1 10,92 10,92 15 FINO BURETI BUCATARIE 5/SET Set 1 5,88 5,88 16 DETERGENT FAIRY 1.2L buc 1 16,81 16,81 17 MEMORY STICK 8 GB buc 1 25,21 25,21 18 MEMORY STICK 32 GB buc 1 37,82 37,82
